SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 826/GR/UFFS/2018

ALTERAÇÃO DO EDITAL Nº 698/GR/UFFS/2018 - PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR BOLSISTA DE LÍNGUA ESPANHOLA

O REITOR EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

(UFFS), no uso de suas atribuições legais, torna pública a alteração do EDITAL Nº

698/GR/UFFS/2018, considerando o item 7 que trata do cronograma, que passa a vigorar com a

seguinte redação:

7 CRONOGRAMA
7.1 As etapas do Processo Seletivo ocorrerão conforme o cronograma a seguir:

ETAPAS DATA E HORÁRIO

Período de inscrições 05/07/2018 a 07/08/2018

Homologação das inscrições A partir de 08/08/2018

Prova escrita 10/08/2018 - 9h

Prova didática 10/08/2018 - 14h

Divulgação dos resultados A partir de 13/08/2018

Recurso 1 dia a partir da divulgação do resultado

Divulgação do resultado final A partir de 15/08/2018

Chapecó-SC, 27 de julho de 2018.

ANTÔNIO INÁCIO ANDRIOLI

Reitor em exercício

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0698
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0698